

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

**๑. ชื่อโครงการ**

ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านหนองยาง ซอยบ้านเลขที่ ๖๕ หมู่ที่ ๘ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

**๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ**

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

**๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร**

๓๖๘,๐๐๐.๐๐ (สามแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

**๔. ลักษณะงานโดยสังเขป**

โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๑๑๕.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

**๕. วันที่กำหนดราคากลาง**

๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เป็นเงิน

๓๖๗,๔๙๖.๘๕ (สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทแปดสิบบาทสตางค์)

**๖. บัญชีประมาณการราคากลาง**

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

**๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา

กรรมการ

๗.๓ นายวัลลภ ทิมเมือง

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในชุมชนบ้านหนองยาง ซอยบ้านเลขที่ 65 หมู่ที่ 8 ตำบลชมพู อำเภอมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ประมาณ 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 115.00 เมตรและงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร


ราคากลางเมื่อ กุมภาพันธ์ 2567


ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานชุดคูหรือฝักรางรถคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	46.00	72.94	3,355.24	1.3642	99.50	4,577.22	
2	งานบ่อพัก คสล.				-	-	-	-	
	2.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	1.00	3,769.00	3,769.00	1.3642	5,141.67	5,141.67	
	2.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 5 ขนาด 6"	เมตร	-	-	-	-	-	-	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 รางระบายน้ำ คสล. แบบตัวยู กว้าง 0.40 เมตร	เมตร	115.00	2,257.15	259,572.25	1.3642	3,079.20	354,108.46	
	3.2 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดคยาง	เมตร	115.00	23.39	2,689.85	1.3642	31.91	3,669.49	
	รวมค่างานทาง				269,386.34			367,496.85	
	(ตัวอักษร)			(สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทแปดสิบห้าสตางค์)			TOTAL	367,496.85	


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 269,386.34

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
( นายถาวร อินทียศ )  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ  
( นายนิพนธ์ ปัญญา )  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ  กรรมการและเลขานุการ  
( นายวัลลภ ทิมเมือง )  
นายช่างโยธาชำนาญงาน